

B & C Holding ApS

Kirkebækvej 134, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 89 39 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

Jan Munkholm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B & C Holding ApS Kirkebækvej 134 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 89 39 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Munkholm Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.914 t.kr. mod 3.326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.876	-7.938
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.009.629	3.364.311
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-113.478</u>	<u>-42.704</u>
Resultat før skat	2.888.275	3.313.669
Skat af årets resultat	<u>25.813</u>	<u>12.636</u>
Årets resultat	<u>2.914.088</u>	<u>3.326.305</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.409.636	3.047.208
Overføres til overført resultat	<u>1.504.452</u>	<u>279.097</u>
Disponeret i alt	<u>2.914.088</u>	<u>3.326.305</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.453.638	10.044.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.453.638	10.044.009
Anlægsaktiver i alt	11.453.638	10.044.009
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	826.056	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	445.537	87.175
Tilgodehavender i alt	1.271.593	87.175
Likvide beholdninger	68.943	35.436
Omsætningsaktiver i alt	1.340.536	122.611
Aktiver i alt	12.794.174	10.166.620

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.491.143	8.081.507
Overført resultat	1.922.473	418.021
Egenkapital i alt	11.538.616	8.624.528
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.460.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	757.250	7.250
Selskabsskat	419.724	74.539
Anden gæld	78.584	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.255.558	1.542.092
Gældsforpligtelser i alt	1.255.558	1.542.092
Passiver i alt	12.794.174	10.166.620

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.081.507	418.021	8.624.528
Resultatandel	0	1.409.636	1.504.452	2.914.088
	125.000	9.491.143	1.922.473	11.538.616

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.034	42.364
Andre finansielle omkostninger	4.444	340
	113.478	42.704
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	1.962.502	62.501
Tilgang i årets løb	0	1.900.001
Kostpris 31. december 2021	1.962.502	1.962.502
Opskrivninger 1. januar 2021	6.656.140	1.391.825
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.009.629	1.938.944
Udbytte	-1.600.000	0
Overførsel	0	3.325.371
Opskrivninger 31. december 2021	8.065.769	6.656.140
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	1.425.367	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	1.425.367
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	1.425.367	1.425.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.453.638	10.044.009
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	0	1
Tilgang i årets løb	0	1.900.000
Afgang i årets løb	0	-1.900.001
Kostpris 31. december 2021	0	0
Opskrivninger 1. januar 2021	0	3.325.371
Overførsel	0	-3.325.371
Opskrivninger 31. december 2021	0	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og den tilknyttede virksomhed Viborg Vognmandsforretning ApS' mellemværende med pengeinstitut er der givet transport i anparterne i Viborg Vognmandsforretning ApS på nom. tkr. 201.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Viborg Vognmandsforretning ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.